〔記入例〕

様式第 2号の 2（第 11 条関係）

防火対象物廃止（休止）届出書

○○年○○月○○日

久米島町消防本部消防長  殿

      届出者

住所  ○○町○○番地

    氏名  ○○（株） ○○ ○○

     電話  ○○○―○○○○

                        法人にあっては、その名称・代表者氏名及び

                             主たる事務所の所在地を記入してください。

みだしのことについて、久米島町火災予防条例施行規則（平成１４年久米島町規則第９

６号）第 11 条の規定により、下記のとおり防火対象物を廃止（休止）しましたので届出し

ます。

記

防 火 対 象 物

名 称

所   在  久米島町字○○ ○○番地

名    称 ○○ホテル 用  途 ホテル（5項イ）

敷 地 面 積 0,000.00 ㎡ 建築面積 000.00 ㎡ 延べ面積 000.00 ㎡

廃 止 ・ 休 止
休 止 期 間 年  月  日 ～ 年  月  日

廃 止 年 月 日 ○○年○○月○○日 閉 鎖 ・ 譲 渡 ・ 撤 去

廃止・休止の理由

廃業の為

※ 指 導 事 項

※ 受 付 欄 ※ 経  過  欄

 登録情報 年  月  日 氏名：

備考

１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ ※の欄は、記入しないこと。

どちらかは確実に記入下さい

該当するものを囲ってください

※届出者の押印は廃止しました。